
TECHNICKÉ 
SLUŽBY 

Uherský Brod 

Krycí list - příloha č. 1 
„NÁKLADNÍ AUTOMOBIL S NÁSTAVBOU" 

Sídlo: 

Korespondenční 
adresa: 

IČ: 

Obchodnl jméno: 

Adresa sídla I niista 
podnikáni: 

Větrná 2037, 688 01 Uherský Brod 

Nerudova 193, 688 01 Uherský Brod 

05583926 

ZETES s.r.o. 

Štefánikova 932, 687 71 Bojkovice 

IČ: I DIČ: 25503171 CZ25503171 

Telefon: I E-mail: 777010560 info@zetes.cz 

Datová schránka: 9t4teys 

Kontaktní osoba: Ing. Michal Vaňhara 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 

Výše a hodnota DPH v Kč 

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH 

Jméno a podpis oprávněné osoby 
dodavatele: 

Razítko: 

V Bo'kovicfch dne 20.3.2018 

NÁKLADNI AUTOMOBIL S NÁSTAVBOU 

816 700,-

21% 

988 207,-

Ing. Michal Vaňhara 

171 507Kč 





v 

ýpis z veřejné části Zivnostenského rejstříku 
Plamost k 20.03.2018 14:56:55 

Obchodní finna: ZETES s.r.o. 

Adresa sidla: Štefánikova 932, 687 71, Bojkovice 

Identifikační číslo osoby: 25503171 

Statutární orgán nebo jelm členové: 

Jméno a příjmení: lng. MicbalVaňhara (I) 

Vznik funkce: 16.04.2012 

Jméno a přijmcní: 

Vznik funkce: 

Živnóste11ské oprávnění c'. l 

Iva Hlaučová (3) 

16.04.2012 

Předmět podnikání: Opravy silničních vozidel 

Druh živnosti: Ohlašovacf řemeslná 

Vznik oprávnění; 12.09.1997 

Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou 

OdpovédnJ! :zástupce: 

Jméno a přljmeni: Ing. Michal Vaňhara (1) 

tiw10ste11ské oprávnění č.2 

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přilohách 1 až 3 živnostenského zákona 

Obory činnosti: Poskytováni služeb pro zemědčlstvi, zúbradnietvi, tybnfkál'stvf, Icsnietví a myslivost 
Zpracováni dřeYa, výroba dřeYěných, korkových, proutěllýcb a slaměných výrabkň 
Výroba stavebních hmot, porcelánových, keramickýéh a sádrovýéh výrobkň 
Výroba kovových konstrukcí a koYodělnýcb výrobků 
Póvrcbové úpravy a syařování kovu a dalších matedált'.l 
Výr'Qba strojů a zařízení 
Výroba motorových a přípojných yozidel a karoserii 
Nakládáni s odpady (vyjma nebezpečných) 
PřípraYné a dokončovací stavební práce, specializované ·staveb nf činnosti 
Zprostfedkovánf obchodu a služeb 
Vélkoobchod a maloobchod 
Údržba motorových vozidel a jejich pl'fslušenstvl 
SkladQYánf, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě 
Realitní činnost, spfáYa a údržba ncmoYitosti 
Pronájem a půjčování věd movitých 
Poradenská a konzultační činnost, zpracováni odborných studií a posudků 
PřípraYa a vypracováni technických návrhd, grafické a kresličské práce 

Druh živností: Ohlašovací volná 

Vznik oprávněni: 12.09.1997 

Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou 

Živnostenské oprávnění č.3 

Předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

Druh živnosti: 

Vznik oprávněni: 

Ohlašovacf vázaná 

07.05.2013 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjmení: Ing. l\'.lartin Juračka (2) 

- l - zvw 2.R wna 004 tlll32 



Ži1'11oste11ské opráv!léní č.4 

Předmět podnikání: Opravy ostatních dopravních prostředkti a pracovních strojii 

Dmh živnosti: 

Vznik oprávněni: 

Ohlašovací řemeslná 

07.05.:2013 

Doba p!amosti oprávnčni: na dobu neurčitou 

Odpol'édný zástupce: 

Jméno a ptijmeni: Ing. Michal Vaňhara (I.) 

Provozovny k předmétll podnikántčis/o 

1. Opravy silničních vozidel 
Adresa: Štefánikova 932, 687 71, Bojkovice 
Identifikační. číslo provozovny; 1008893722 
Zahájeni provozováni dne: 07.05.2013 

3. Provaděni staveb.jejich zmén a odst1wiová11í 
Adtesa: Točná 39413, 625 00, Brno - Starý Lískovec 
ldentifíkaC:Ui číslo provozovny: 1008947628 
Zahájení provozováni dne: 31.05.2013 

4. Opravy ostatních dopravnichprostředkú a pracovních stroj1i 
Adresa: Štefánikova 932, 687 71, Bojkovice 
Identifikační číslo provozovny: 1008893722 
Zahájení provozování dne: 07.05.2013 

Seznam zúčastněných osob 

Jméno a přljmení: Ing. Michal Vaňhara (l) 

Datum narození: 19.12.1974 

Občanství: Česká republika 

Jméno a příjmení: 

Datum narozeni: 

Občanství: 

Jméno a příjmení: 

Datum narození: 

Ing. Martin.Jura~ka (2) 

16.02;1978 

Česká republika 

lva Hlaučovli (3) 

14.04.1966 

Úřad příslušriý podle § 71 odst2 živnostenského zákona: Městský úřad Uherský Brod 

Minis.tl:'!rstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že úd!\ie uvedené v tomto výpisejsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejsti·iku. 

- 2 - ZVW 2.8 WEB 004tlll32 



KUPNÍ SMLOUVA 

Číslo kupujfclho CES: XX/XXX/2017 Cfslo prodávajiciho: 

uzavl'éná vsouladu s§ 2079 a násl. č. 89/2012 Sb., občanský zákonlk 
vplatném znění 

TSU~. pfispěvková organizace 
se sídlem: Větrná 2037, 688 01 Uherský Brod 
IČ: 05583926 
DIČ: . . 
Zapsáno v obchodnlrn rejstťlku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddllu Pr, Vložce číslo 2003 
Bankov.ni spojeni: Komerčnl banka, a.s. 
číslo účtu: 115 - 379 116 0257 I 0100 
Zastoupená: Ing. Bohumír Gottfried, reditel 
kontáktnl osoba: Ing. Bohu mf r Gottfried 
tel.: +420 5.72 805 400 
e-rnail: bohumir.gottfried@tsub.cz 

(dále jen .kupujrcn 

a 

Název: 
Sídlo: 
IC: 
DIČ: 

ZETES s.r.o. 
Štefánikova 932, 687 71 Bojkovice 
25503171 
CZ25503171 

Údaj o zápisu v obchodnlm rejstrrku, jiném veřejném seznamu nebo jiné obdobné 
evidenci: Krajský soud v Brně, C 28152 
Bankovnf spojeni: Komerčnf banka a.s. 
Cislo účtu: 19-498349024710100 
Telefon: 777 01 O 560 
Ve věcech smluvnfch 
oprávněn k jednání: Ing. Michal Val'lhara, jednatel 
Ve věcech technických 
oprávněn kjednánl: Ing. Michal Val'lhara 

(dále jen "prodávajfcr') 

oba společně dále jen .smluvnl strany", 

uzavfrajf níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupnl smlouvu o prodeji nákladního automobilu s 
nástavbou trlstranný sklápěč: 

I. Pfodmět smlouvy 
Smluvní strany se dohodly na dodáni nového nákladního automobilu snástavbou trrstránný sklápěč: 

GAZ-GAZelle 330273, dle nabídky, která íe nedllnou součásti této smlouvy (dále jen „predmět 
smlouvy"). přičemž se prodávající zavazuje tento předmět smlouvy dodat a kupujlcl se zavazuje 
pFedmět smlouvy odebrat a zaplatit za něj kupni cenu, to vše za podmfnek dohodnutých v této kupnl 
smlouvě. · 



li. Oodacl podmlnky 
1. Prodávajlcl predá predmět smlouvy kupujfclmu a kupujíc! ho převezme od prodávajlcfho v den 
pfedánf a prevzeti, a to do 4 měsfců ode dne podpisu této smlouvv, nedoho.dnou-11 se smluvnr 
strany jinak. Prodávající je povinen oznámit kupujícímu nejpozději 3 dny predem, kdy bude pfedmět 
smlouvy pripraven k pfevzetl. 
2. Přesné datum predánl a prevzetí pfedmětu smlouvy b.ude mezi stranami dohodnuto v závislosti na 
pťipravenosti pfedmětu smlouvy k predánl. Okamžikem pfedánf je splněna povinnost prodávajfclho 
dodat pfedmět smlouvy. 
3. Okamžikem pi'edánl a prevzetl predmětu smlouvy přecházl nebezpečl vzniku škody na předmětu 
smlouvy na kupujlcího. V případě pradlen! kupujlcího s prevzetlm pFedmětu smlouvy na něj prechází 
nebezpečl vzniku škody na predmětu smlouvy ke dni, kdy byl pfedmět smlouvy pfipraven k předán! a 
kupující byl plsemně vyzván k jeho převzetl. 
4. O předáni a pfevzetl pfedmětu smlouvy bude porízen předávacr protokol, jenž se stane součástí 
této smlouvy. Předávací protokol nabývá platnosti podpisem oprávněných osob obou smluvnlch stran. 

Ill. Záruční doba 
1. Prodávajfci poskytuje kupujrcrmu záruku na nákladnl automobil v délce 24 měsfců, přičemž 

záručnf doba počíná běžet dnem predání předmětu smlouvy dle čl.li této smlouvy. 
Záruka se nevztahuje na vady způsobené nevhodným užitím pfedmětu smlouvy, přetížením 
pfedmětu smlouvy či vady vzniklé v důsledku použiti predmětu smlouvy v rozporu s dodanqu 
dokumentací, popr. porušením záručních podmlnek uvedených v záručnl a servisní knížce 
vozidel. Tyto záručnl podmlnky předá prodávající kupujiclmu prl pťedáni a prevzetí předmětu 
smlouvy a stanou se součásti této smlouvy. 

2. Kupujíc! je oprávněn použit technickou dokumentaci výhradně za účelem údržby a provozu 
předmětu smlouvy. Dokumentaci poskytnutou prodávajlcfm je možné předat tretl osobě 
Výhradně s písemným souhlasem prodávajlclho. Kupujicl odpovídá prodávajícímu za škodu, 
která by mu mohla vzniknout v prlpadě porušení povinností kupujicfho dle tohoto odstavce~ 

IV. Kµpnl cena 
1. Cena dodávaného nákladnfho automobilu GAZ-GAZelle 330273 je 816.7001-Kč bez DPH, 

(slovy: osmsetšestnácttisfcsedmsetKČ) DPH ve výši 21%činí171.507,- Kč, 
(slovy:jednostosedmdesátjedentisfcpětsetsedmKč) a kupní cena včetně DPH čin! 988.207,-Kč, 
(slovy: devětsetosmdesátosmtisicdvěstěsedmKč ). 

2. Kupnr cena pťedmětu smlouvy uvedená v předchozím odstavci je stanovena jako cena 
nejvýše přlpustná. Kupní cena zahrnuje veškeré daně, cla, poplatky a ostatnf další výdaje 
spojené s realizací této smlouvy, včetně veškerých nákladů na dopravu předmětu smlouvy do 
místa plněni. 

3. Kupující uhradí kupnl cenu předmětu smlouvy na základě faktury, kterou prodávajíc! vystaví 
bez zbytečného odkladu po jeho předáni v mlstě dodáni a jeho převzati kupujíclm. Splatnost 
faktury čin! 30 dní. Smluvní strany se dohodly, že dnem úhrady se rozum! den odepsáni 
fakturované částky z účtu kupujícího. 

4. Místo plnění: sldlo kupujícího (Větrná 2037, Uherský Brod 68801) 
5. Faktura musí v příloze obsahovat Protokol o predánl a prevzetl automobilu podepsaný 

pověřenými zástupci kupujlciho a prodávajícího. Faktura (daňový doklad) či jiné účetní 
doklady musí obsahovat náležitosti dal"lového dok.ladu dle zákona č. 23512004 Sb„ o dani z 
přidané hodnoty, ve zriění pozdějšfch predpisů. V případě, že účetní doklady nebudou mft 
odpovldajlcí náležitosti, je Kupujlcl oprávněn zaslat je ve lh~tě splatnosti zpět prodávajícímu k 
doplněn!, aniž se tak dostane do prodlenl se splatností. Důvody vrácení sděl! Kupújfcí 
prodávajícímu plsemně zároveň s vráceným dal"loVým dokladem. V závislosti na povaze 
závady je prodávajíc! povinen daňový doklad včetně jeho příloh opravit nebo vyhotovit nový. 
Lhůta splatnosti počlná běžet znovu od opětovného zaslán! náležitě doplněných či opravených 
dokladů. 

6. Vlastnické právo k předmětu smlouvy nal:>ývá kupujlcl jeho převzetlm. Pokud prodávajíc! 
nepredá automobil ve sjednaném terminu, je povinen zaplatit kupujlclmu smluvnl pokutu ve 
Výši 1000,- Kč za každý den prodlení. Nárokován[m, resp. úhradou této smluvnl pokuty nenr 
dotčeno právo. kupujlcího na náhradu škody; kupujlci je oprávněn domáhat se náhrady škody 
presahujlcl smluvnl pokutu. 

2/4 



7. Pn nedodrženi terminu splatnosti dle pfedchozího bodu uhradl kupující prodávajfcímu úrok 
z prodlení ve výši dle zákonných předpisu. Vlastnictví k predmětu smlouvy precházl na 
kupujiclho až v okamžiku plného uhrazeni kupní ceny. 

V. Změna smlouvy 

1. Smlouvu lze měnit pouze plsemným oboustranně potvrzeným a člslovaným ujednáním 
výslovně nazvaným Dodatek ke smlouvě. 

2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránici fádnému plnění smlouvy, je povinna to 
ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednánl osob oprávněných 
k podpisu smlouvy. 

VI. Odstoupeni od smlouvy 

1. Smluvní strana může od této smlouvy odstoupit s okamžitou účinností v pFlpadě podstatného 
porušeni povinnosti stant1vené touto smlouvou druhou smluvnf stranou. Za podstatné porušeni 
smluvnl povinnosti prodávajícího se považuje prodlení prodávajíciho s dodáním pfedmětu 
smlouvy oproti sjednanému termínu delšl než 30 dM a prodíenl kupujfcího s úhradou kupní 
ceny delší než 30 dnů. 

Vil. Doručováni 

i. Veškerá oznámeni týkající se smlouvy, dokumentů se smlouvou souvisejlclch apod. budou 
zasílána druhé smluvnl straně na adresu uvedenou v části smluvních stran této smlouvy. 

2. Smluvní strany jsou povinny zajistit přljem poštovnfch zásilek doručováríých na uvedené 
adresy. Za doručeni zásilky se podle smlouvy budou považovat také pFlpady, kdy pošta 
zásilku vrátl, neboť se adresát nezdržoval na uvedené adrese nebo odmítl zásilku 
z jakéhokoliv důvodu prevzít. Dnem doručeni bude v takovém pfípadě oznámení pošty 
odesilateli o neúspěšném doručen! zásilky. 

3. V pfípadě změny doručovací adresy v průběhu realizace předmětu smlouvy je dotčená 
smluvnl strana povinna toto písemně oznámit druhé smtuvnr straně. 

Vlil. Závěrečná ustanoveni 

1. Tato smlouva oyla vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž jedno obdrží prodávajíc! a dvě 
kupující. 

2. Smluvní strany výslovně souhlas! s tlm, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezeni 
zveřejněna na oficiálních internetových stránkách města Uherský Brod pflpadně na dalších 
internetových stránkách. Souhlas se zvefejněnfm se týká i připadnýc;;h osobnlch údajů 
uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvnf mi stranami brán jako souhlas se 
zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2ů00Sb., o ochraně osobních údajů a o 
změně některých zákonů, ve zněnl pozdějších předpisů, a tedy objednatel má mimo jiné právo 
uchovávat a zveřejr'íovat osobní údaje v této smlouvě obsažené. 

3. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavfrá svobodně a vážně, že považuje 
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou 
pro uzavřeni této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě 
své podpisy. 

3/4 



4. Tato smlouva bude zvetejněna v registru smluv podle zákona ó. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmlnkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv). 

5. TSUB, pflspěvková organizace zašle tl!to smlouvu správci registru smluv k uveřejněni bez 
zbytečného odkladu, nejpozději vš.ak do 30 dnů ode dne uzavrenl smlouyY. 

6. Smlouva je platná dnem Jejího podpisu a účinná dnern jejího uveřejněni v registru smluv. 

V Uherském Brodě dne: 

Za kupujícího: 

Ing. Bohumír Gottfried 
reditel 

4/4 

V Bojkovicích dne: 20.3.2018 

Za prodávajícího: 

Ing.Michal Vaňhara 
jednatel 



TECHNICKÉ 
SLUŽBY 

Uherský Brod 

. če~tné prohlášení - příloha č. 4 
„NAKLAONI AUTOMOBIL SNASTAVBOU" 

Já, níže podepsaný účastník o veřejnou zakázku svýše uvedeným názvem čestně 

prohlašuji, že nabidnutý automobil splňuje veškerou technickou specifikaci, 

kterou požadoval zadavatel vzadávacích podmínkách - příloha č. 2. 

Obchodnf jméno: 

Sidlo podnikání: 

IČ: /DIČ: 

Datum a místo 
podpisu: 

Jméno, pfi]meni, 
· oprávněné osoby: 

ZETES s.r.o. 

Štefánikova 932, 687 71 Bojkovice 

25503171 

20.3.2018 Bojkóvlce 

Ing. Michal Vaňhara, jednatel 

Razítko a podpis oprávněné osoby: 

NÁKLADNi AUTOMOBIL S NÁSTAVBOU 

CZ25503171 




